



ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/ 02

APS/EXAM CIRCULAR/2024-25/018

DATE: 10/09/2024

Dear Parents,

As per letter No 1448 issued by DM of Jamui, Bihar, it is strictly instructed to feed the details of the students in the esikhsha portal of Govt of Bihar as per the student's Aadhaar Card by 10th September 2024. The details of the aadhaar card will be considered as the real information of the students by the Education Department Govt of Bihar.

Important points to be noted:

1. The names of the students whose Aadhaar cards are not submitted yet, will be removed from the Bihar E-Sikhsha Portal after 15 days.
2. If any student's name is removed from the Bihar E-Sikhsha Portal due to the wrong details in the Aadhaar and non-submission of the student's Aadhaar Card in school for admission confirmation, the school administration will not be responsible for further consequences.
3. The details of the students whose Aadhaar Cards are not submitted yet, their details are filled in Bihar E-Sikhsha Portal according to the Birth Certificates and Self-filled forms as submitted by the parents to date. If there is any mistake or wrong details in the birth certificate and self filled forms by the parents, the school administration will not be responsible for it.

Regards

Ashoka Public School Jamui(Bihar)

प्रिय अभिभावक,

जमुई, बिहार के डीएम द्वारा जारी पत्र संख्या 1448 के अनुसार, 10 सितंबर 2024 तक छात्र के आधार कार्ड के अनुसार बिहार सरकार के शिक्षा पोर्टल में छात्रों का विवरण भरने का सख्ती से निर्देश दिया गया है। बिहार सरकार के शिक्षा विभाग द्वारा आधार कार्ड के विवरण को छात्रों की वास्तविक जानकारी माना जाएगा।

ध्यान देने योग्य महत्वपूर्ण बिंदु:

1. जिन छात्रों के आधार कार्ड अभी तक जमा नहीं किए गए हैं, उनके नाम 15 दिनों के बाद बिहार ई-शिक्षा पोर्टल से हटा दिए जाएंगे।
2. यदि आधार में गलत विवरण और प्रवेश पुष्टि के लिए स्कूल में छात्र का आधार कार्ड जमा नहीं करने के कारण किसी भी छात्र का नाम बिहार ई-शिक्षा पोर्टल से हटा दिया जाता है, तो स्कूल प्रशासन आगे के परिणामों के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
3. जिन छात्रों के आधार कार्ड अभी तक जमा नहीं किए गए हैं, उनका विवरण बिहार ई-शिक्षा पोर्टल में माता-पिता द्वारा आज तक जमा किए गए जन्म प्रमाण पत्र और स्वयं भरे गए फॉर्म के अनुसार भरा जाता है। यदि माता-पिता द्वारा जन्म प्रमाण पत्र और स्वयं भरे गए प्रपत्रों में कोई गलती या गलत विवरण है, तो इसके लिए स्कूल प्रशासन जिम्मेदार नहीं होगा।

सम्मान।

अशोक पब्लिक स्कूल (बिहार) बिहार)

Jamui-Sikandra Road, Jamui, Bihar